



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-DOLNÍ CHABRY
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Hrušovanské náměstí 253/5, PSČ 184 00
Telefon: 283851272, 283882770

IČ: 00231274, ID datové schránky: ztib27j, e-mail: dchabry@dchabry.cz, www.dchabry.cz

4soft, s.r.o.

Vážený pan Mgr. Dušan Šmíd

Krkonošská 625
468 41 TANVALD
IČO: 287 03 324


Váš dopis ze dne:	naše značka:	vyřizuje:	datum:
	114/2021	Martina Bahou Procházková	01.10.2021

Objednávka č. 114 /2021

Na základě Vaší cenové nabídky č. 486-2021 ze dne 27.09.2021 objednáme u Vás „ZPEVNĚNÍ POVRCHU“ – varianta nátěr na multifunkčním školním sportovišti s mantinelovým oplocením a integrovanou brankou, ZŠ Dolní Chabry, U Václava – Dolní Chabry. Celková cena celkem činí bez DHP 82 340,00 Kč dle přiložené cenové nabídky.

S pozdravem

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA - DOLNÍ CHABRY
Hrušovanské nám. 253/5
184 00 PRAHA 8
2


Martina Bahou Procházková
Referentka správy majetku


1.10.2021

Příloha: Cenová nabídka

11/4/2021

CENOVÁ NABÍDKA

ZŠ DOLNÍ CHABRY, U Václava - Dolní Chabry

Multifunkční školní sportoviště s mantinelovým oplocením a integrovanou brankou - ZPĚVNĚNÍ POVRCHU

varianta: Nátěr				č. nabídky:	486-2021
obchodník: Dušan Šmíd 602 209 953				datum:	27. září 2021
pol.	název položky	mj.	kolik	jed.cena	celkem
1	vyčištění plochy hřiště od volného granulátu - vyfoukání, pytlování odvoz a likvidace	m2	466	18,00 Kč	8 388,00 Kč
2	nátěr plochy 2x - válečkování PU pojivo	m2	466	122,00 Kč	56 852,00 Kč
3	lokální oprava potrhaných sítí v rozsahu cca do 10m2 + uchycení uvolněných sítí na vodící lanka	kpl.	1	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
doprava a režie umělý povrch					8 600,00 Kč
Cena celkem bez DPH					82 340,00 Kč
DPH 21%					17 291,40 Kč
Cena celkem vč. DPH					99 631,40 Kč

Poznámky: Platnost cenové nabídky je 4 měsíce. Barevnost dle návrhu.



—pro měkký dopad—
4soft, s.r.o. (2)

Krkonošská 625 IČ: 287 03 324
 468 41 TANVALE DIČ: CZ28703324
 fax: +420 483 334 288 info@4soft.cz



Nabídku vypracoval:

Mgr. Dušan Šmíd - 733 538 528